Mapovy trénink Kopaniny - Vysledky
Kategorie: Linie - détska trat

Por.
1.

2.
3.
4

Mapovy trénink Kopaniny - Vysledky
Kategorie: Scorelauf Pocet kontrol:

Por.
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Mapovy trénink Kopaniny - Vysledky

Jméno

Eva Hiklova
Simon Stehlik
Julie Matéjova
Jakub Stehlik

Jméno

Nanalia Hiklova
Vit Uncovsky
Jakub Unc¢ovsky
Jachym Tomasek
Simon Hrouda
Markéta Tollarova
Martina Unéovska

Cas

31:41
55:20
58:48
58:55

Cas

15:25
18:08
25:00
30:00
27:00
37:01
29:53

16
Pocet kontrol
16
16
16
16
15
15
13

Kategorie: Pamétak Pocet kontrol: 16

Por.
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Jméno

Martin Kinc

Tomas Hikl

Barbora Tomaskova
Pavel Mokry
Miroslav Bzatek
Petr Matula

Cas

15:07
16:07
34:46
40:26
40:58
DISK
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